
MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 42025132

Data publicarii	21.02.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 119,41 RON - 119,41 RON

Descriere: LAVETE. MICROFIBRA 40*40 (5BUC/SET) ALBASTRE Set 1 X 12.75 = 12.75 , MATURA PLASTIC FIR MEDIU LATA . buc 2 X 4.20 = 8.40 , MANUSI NITRIL NEPUDRATE NEGRE MAR.M 100/SET Set 1 X 26.00 = 26.00 , REZERVA MOP BUMBAC 250G buc 2 X 3.77 = 7.54 , COADA METALICA UNIVERSALA 140CM buc 2 X 7.31 = 14.62 , GALEATA CU STORCATOR buc 2 X 19.78 = 39.56 , COADA LEMN FILETATA 1.2M PLASTOR buc 2 X 2.2 = 5.24 , FARAS CU LAMELA CAUCIUC buc 2 X 2.65 = 5.30 , TOTAL : 119.41 LEI .
